



Nad Jeziorakiem 2018. Poznaliśmy największą muzyczną niespodziankę tegorocznej edycji festiwalu!

data aktualizacji: 2018.03.24



Uwielbiana przez swoich fanów i doceniana przez krytyków wokalistka, kompozytorka i autorka tekstów Ania Dąbrowska będzie największą muzyczną gwiazdą tegorocznej edycji festiwalu "Nad Jeziorakiem", organizowanego w Siemianach przez Urząd Gminy w Hławie oraz Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie. Artystka dołącza do grona innych gwiazd sceny muzycznej i kabaretowej, o których udziale w festiwalu informowaliśmy już wcześniej.

W tym roku dla publiczności w Siemianach zagra zespół **De Mono z wokalistą Andrzejem Krzywym**. Wśród potwierdzonych artystów są również **Ania Rusowicz z zespołem** oraz **Ewa Błachnio z muzykami**.

Będzie można również posłuchać poezji śpiewanej w wykonaniu olsztyńskiego zespołu **Czerwony Tulipan**, zaprzyjaźnionego z festiwalom w Siemianach od początku.

Bawić festiwalową publiczność będą topowe kabarety: **Kabaret Młodych Panów i Kabaret Ciach**.

Tradycyjnie nie zabraknie konkursu muzycznych talentów, który jest stałą częścią festiwalowego formatu.

"Wisienkę na torcie" Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie zostawił na później. Dzisiaj można już podać, że **największą gwiazdą festiwalu będzie wokalistka, kompozytorka i autorka tekstów Ania Dąbrowska**. Zaistniała w 2002 r. dzięki udziałowi w programie "Idol". Nie wygrała, ale znalazła swojego odbiorcę i miejsce na polskiej scenie muzycznej. Ma na koncie wiele przebojów, w tym piosenki "Z Tobą nie umiem wygrać", "W głowie", "Tego chciałam", "Nigdy więcej nie tańcz ze mną", "W spodniach czy w sukience", "Trudno mi się przyznać", "Nieprawda", "Bawię się świetnie", "Nigdy nie mów nigdy", "Charlie, Charlie", "Czekam...", "Wiosna", "Bang Bang", czy "Porady na zdrady [Dreszcze]".

W tym roku festiwal "Nad Jeziorkiem" **odbędzie się 20 i 21 lipca**.

Ania Dąbrowska największą muzyczną gwiazdą festiwalu "Nad Jeziorkiem 2018" (fot. materiały prasowe).



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/54122-nad-jeziorkiem-2018-poznalismy-najwieksza-muzyczna-niespodzianke-teg-orocznej-edycji-festiwalu>